**Turci** qualem lapidem venerantur 17? nigrum, quem singunt ex paradiſo allatum, eumque innataſſe 18 aquæ. **qualis tapis Londini** aſſervatur 19? quo Jacobus pro cervicali 20 uſus est.

**CLXXVI.** *Quæ Dea erat præpoſita i floribus 2? Flora.* quem in ſinem? ut mali 3, piri 4, pruni 5, cerasi 6 ceteraque pomorum 7, item fraga 8 in fruticetis 9 bene florerent 10 & deflorerent 11, et mala 12, pira 13, pruna 14, cerasa 15, bene provenient 16. quod insectum 17 est infestum 18 arboribus? erica 19, quæ ex ovolis 20 papilionis 21 naſcitur. *qua gratia Fornaci* 22 festum iſtituerunt 23? farris 24 torrendi 25 gratia. *qua de cauſa Fortunam* 26 coluerunt? quia fors 27 est domina campi 28. *quid Mimus censuit* 29? fortuna nulli plus, quam conſilium valet 30.

**CLXXVII.** *Unde Stolo 1 cognominatus 2?* quia nullus Stolo 3 in fundo 4 ejus repertus 5 fit. *unde Strabones?* a diſtortis oculis 6, cur Horatius 7 est appellatus Flaccus? a flac-cis auribus 8. a quibus magni factus 9 est? ab Augusto et Mæcenate. cur? ob ejus festivitatem 10 & leporem 11: qui nominavit eum Augustus? lepidissimum hominiconem 12 cur lippus 13 fuit? forsitan 14 quia merum 15 amavit, cur Quintilius dictus est Varus 16? ob varâ 17 & prava 18 crura, cur Fabius dictus est Verrucosus? a verrucis 19, cur Murius dictus est Scaevola 20? quia mancus 21 erat, nam dextram 22 ad- uferat

Früchte 17 verehren 18 schwimmen auf 19 verwahren 20 ein Kopf-füsſen.

**CLXXVI.** 1 Ueber etwas ſezen, vorschen 2 eine Blume 3 ein Apfelbaum 4 ein Birnbaum 5 ein Pfauenbaum 6 ein Kirschbaum 7 ein Obstbaum 8 die Erdbeere 9 ein Geblische 10 blühen 11 abbühlen 12 ein Apfel 13 eine Bierte 14 eine Pfauente 15 die Kirsche 16 wohlgerathen 17 u. gezieſer 18 gefährlich 19 eine Raufe 20 ein En 21 ein Zwiefalter 22 ein Backofen 23 ein Fest anordnen 24 Roggen 25 röſten, düren 26 das Glück 27 die Glücksgöttin 28 Meister im Felde 29 urtheilen 30 Verſand geget über das Glück.

**CLXXVII.** 1 Ein berühmter Römer 2 Zunahmen haben 3 ein Sproſſling vom Baume 4 Landgut 5 ſind 6 ſchielende Augen 7 ein Lappohr 8 hangende Ohren 9 hochachſen 10 Kurzweile 11 Scherzen 12 ein kurzeiliger Mensch 13 triefende Augen haben 14 viel-leicht 15 der Wein 16 Krumbenbein 17 krumm 18 ſchieß 19 die Wär-ſe 20 der links iſſt 21 der nur eine Hand hat 22 die rechte Hand

23 ver-

usserat 23, lœva 24 tantum integræ 25 erat. quid ex his concludis? Romanos etiam a nœvis 26 et vitiis 27 cognomina imposuisse 28, unde præterea? avictis gentibus 29, hinc Scipio dictus Africanus 30 quod nomen Romani amabant? Antonii. quod auspicarum 31 putatur in Gallia? Ludovici, quod inauspicatum 32? Henrici, quia ex quatuor Iunus tantum fato functus 33 est. quid de comitibus de Reussen nozandum? omnes appellari Henricos, quis pontificum primus mutavit nomen? Sergius, quia os porci 34 dictus. quid priscis eruditis solemne 35 fuit? ut nomina greca aut latina pro germanicis assumferint 36, uti Kapnion 37, Xylander 38, Pistor 39, Faber 40, cur Ramus dictus paginarius? quod nunquam plus, quam paginam 41 explicuerit.